
 

 

NOTIFICATION 
(Sindh Sales Tax on Services) 

 

No. SRB-3-4/12/2012.-------------In exercise of the powers conferred by 

section 72 of the Sindh Sales Tax on Services Act, 2011 (Sindh Act No. XII of 

2011), read with the provisions of sub-section (4) of section 3, sub-section (3) of 

section 9 and section 13 thereof, the Sindh Revenue Board, with the approval of 

Government of Sindh, is pleased to direct that for the purposes of payment/deposit 

of Sindh sales tax on services, for which new Account Number has been assigned 

by the Controller General of Accounts, Pakistan; the following further amendment 

shall be made in the Sindh Sales Tax Special Procedure (Withholding) Rules, 

2011, namely:- 

In the aforesaid Rules and the Annexures and Forms thereof, for the words 

and figures “B-02382”, wherever occurring, the figures “B-02384” shall be 

substituted. 

 

2. This notification shall take effect from the 1
st
 day of July, 2012. 

 

  

       SIGNED 

 

(Mumtaz Ahmad)                                                                                                                                                                                                                                

Member (L&C) 

 

 

 

  
 

                                     

                               

 

                                 

                                         GOVERNMENT OF SINDH 

                                          Sindh Revenue Board 

                                                                    

                                         Karachi, dated 27
th
  June, 2012 

 


